Lluftaflime dux burgundie.Ego georgins rex pfaruni te plurü
/  • J — I ligas que res gefte funt impntiarum p nos

1 _ tn oriente îftas Iras ad te feribo. Scias ig it me ôc omes principes
xpiartos quim oram ur in iftts regionibus fecifle inter nos pacc ÔC fedus 
ac ligam.ct côiurafle inuadere cum omi nîo conatu et potentia tburcos. 
fed pfertimillos qu i funtin coftâttnopoli.qm funtxpianoR; mimictfTimi 
l n  qua quidé liga nos lînguli apparatû et copias nras obtulim’ .Ego p /  
mifi pfonaliter exire cum.xl.milibus boim. D auid im pator trappeflun- 
darum obtu lite t patasbabet.xxx. biremes cum vigintim ilibus boim. 
JBendian rex mirigrelie oém fuam potentiâ exbibuit. G orgara dux  °-e/ 
orgiane pfonaliter vem etatm .xx.m ilibusequitu3. Rabia duxanocafie 
cum fuis ftatribus et baï onibus pm ifit nobiîcum.et ipfe veniet eu? omi 
fuapotentia. Berdebecb domin’  in armenia m inori polliritus eft ad bac 
noftram expeditioné.xx. milia bom inii.Sunt etia3 in diéta liga. etalii po 
puli gitbiarani et fafoni et très domini potentes tb u rd . qui pmptiffimi 
funt mouere bellum domui otbonianorü boc eft tburco dno côftantino 
polis q u o ^  vnus eft Garamanus.alter Ifmailbecb filius qndâ fttpendia 
rii. tertius aliembecb rex mefopotamie filius quondâ carailuri.qui et po 
tens et capitalis immicus tburd  côftantinopolitani é paratiffimus adirn/ 
plere omnia que p m ifit. Q u e  quideni omnia fupradicb inter nos capri 
tulis pénis et aliis vinculis promifimus. rataeg fedm us bac .f.côditione 
adteâa. fi vo s latini vos mouebitis et nobifcumvna eritis ex veftris p ti/ 
bus bdlum  tbui d s ù t o i d o . aliçqmn li vo s  nô intéditis boc bellum

b  üii
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lfbfdpe.no»ad  exotuenda ea que promifïmus nuilo m odo fumus oblt* 
gati. rnobrem ro g o  v t  om nibus rebus poftpofitis. velis ad boc bellum 
intendcre.nec te diftrabât aut diuertant a tam fanâoppofi to  alia qcuncp 
fîntobftaeula quemadmodn ego feci.qui lï diffïcultatibus q  mibi occur* 
rebant intendcrc voluilTem.nücp dom ino patriarche nro paruifîem. cutf 
opéra fiCmâdatobec noftra liga 84 cocordia in ternos fafta eft. N  unc-fro 
licetin quibufdi rebus tgalibus mibi dâno bec cocordia fuerit. tn  côten 
tiffimus fum illud gegifTe.cum fpiritualeadeo premium propter boc ex 
pedem .Im pntiarü aliud ad te non  fcribo qm  m itto ad te oratorê meum 
vnacum dno patriarcba nro cuiusverbis fidem adbibeas. qm  ex ipfo oia 
poteris cognpfcere babeafqj eum cômendatu*. 64 v t des illi tuas iras re* 
Fponfionis te oro .v t poiïïm intelligere tuam fentétiam 84 opinionc. V a  
le in xpo. D ata in caftris nris prope tentorium. Anno.M.cçcc.lix.die. v. 
nouembris.